dum),  ad  Ecclesiam  suam  predictam  et  curam  auimarum  ejusdem  redeat 
cum  effectu  ;  facturus  in  ea  extunc,  in  virtute  Obediencie  qua  nobis  tenetur, 
et  sub  omni  pena  juris,  residenciam  personalera  continue  ;  quodque  de  dictis 
Beneficiis,  sibi  Divinitus  concessis,  que  sibi  et  pro  statu  suo  satis  sufficiunt, 
et  potissime  de  cura  animarum  Ecclesie  sue  predicte,  quam  a  nobis  recepit, 
contentus  in  ea  vocacione  ad  quam  vocatus  est  remaneat  et  persistat,  et  a 
cura  sua  hujusmodi,  sine  nostra  speciali  Licencia,  recedere  non  attemptet. 
Diem  recepcionis  Presencium  et  execucionis  earum  formam,  necnon  quid 
seriose  feceritis  in  premissis,  que  omnia  et  singula  ad  prefati  Walteri  veram 
et  indubitatam  noticiam  deducatis,  nobis  quantocius  per  Instrumentutn 
Publicum,  vestris  comrnunitum  sigillis,  cum  tenore  Presencium,  fideliter 
intirnetis. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xvij°  die  Februarii, 
Anuo  Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  octavo,  et  Consecracionis  nostre  duode 
cimo. — Quarum  auctoritate  Literarum  easdem  Literas,  dicto  die  quo  eas 
recepimus,  predicto  Waltero,  infra  septa  Manerii  vestri  de  Chuddeleghe, 
vestre  Diocesis,  per  nos  personaliter  apprehenso  et  invento,  ad  inspiciendum, 
perlegendum,  et  intelligendum  eas  et  contenta  in  eis,  tradidirnus  ;  ipsumque 
Walterum,  secundum  formam  et  exigenciam  earundem  Literarum,  monui- 
mus  quod  eisdem  Literis,  et  contentis  in  eis  Mandatis  vestris  et  Decretis,  in 
omnibus  et  per  omnia  parere  cum  effectu  curaret,  sub  penis  in  eisdem 
Literis  expressatis.  Mandataque  vestra  predicta  in  dictis  vestris  Literis 
contenta,  in  omnibus  suis  capitulis,  sunius  cum  humilitate  et  reverencia 
executi  ;  vocatis,  ante  omnia,  ad  premissa,  utpote  Notariis  et  testibus, 
discretis  viris,  Magistris  Hugone  de  Setone,  Kectore  Ecclesie  de  Northulle, 
Exoniensis,  et  Benedicto  de  Pastone,  Porcionario  in  Ecclesia  de  Croukerne, 
Wellensis  ;  necnon,  Roberto  Peike  ac  Nicholao  Aunger,  clericis,  Exoniensis 
predicte,  Diocesium,  Publicis  Auctoritate  Apostolica  Notariis,  specialiter  et 
rogatis.  In  quorum  testimonium  presentes  Literas,  in  formam  redactas 
Publici  Instrument  per  Notarium  Publicum  supradictum,  scribi  fecimus, 
et  nostrorum  sigillorum,  quibus  in  Officiis  Officialitatis  Exoniensis  et  Com- 
missariatus  Consistorii  utitnur,  appensione  rnuniri.  Acta  sunt  hec  die, 
mense,  loco,  et  anno  predictis,  Indiccione  vija,  Pontificatus  Sanctissimi  in 
Christo  Patris  et  Domini,  Domini  Benedict},  Diviua  Providencia  Pape 
XIImi,  Anno  quinto.